


Órdenes de compra

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
 <p style="text-align: center;">GOBIERNO DE EL SALVADOR</p>					
Ramo de Turismo		UNIDAD DE ADQUISICIONES			PREVISION NO:
UACI MITUR		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL			
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:		San Salvador 04 de Junio del 2013			No.Orden:88/2013
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
PAPELERA SANREY, S. A. DE C. V.					
LINEA:0101 Dirección Superior---					
8	Unidad		Resmas de papel bond tamaño carta blanco	\$3.73	\$29.84
8	Unidad		Barras de goma adhesiva, marca Kores	\$0.96	\$7.68
25	Unidad		Folder de colores tamaño carta	\$0.11	\$2.75
6	Unidad		Folder plastico tamaño carta	\$0.34	\$2.04
18	Unidad		Ampos tamaño carta	\$1.77	\$31.86
12	Unidad		Pliegos de cartulina iris azul marino	\$0.28	\$3.36
12	Unidad		Pliegos de cartulina iris café	\$0.28	\$3.36
5	Juego		Separadores de colores, marca Herald	\$0.52	\$2.60
12	Unidad		Cinta autoadhesiva transparente 3M	\$1.30	\$15.60
1	Caja		Lapiceros en tinta gel, color negro (0.5 punta fina), marca Zebra	\$8.88	\$8.88
1	Caja		Lapiceros en tinta gel, color azul(0.5 punta fina), marca Zebra	\$8.88	\$8.88
3	Caja		Lapices marca Staedtler	\$1.68	\$5.04
6	Caja		notas removibles, autoadhesivas, en forma de flecha de colores, 3M	\$3.47	\$20.82
2	Unidad		block post it 3x3	\$0.72	\$1.44
2	Unidad		block post it 1.5,x2 3M	\$0.31	\$0.62
1	Unidad		Libreta tamaño carta rallada blanca	\$0.63	\$0.63
2	Unidad		Pegamento en barra, marca Kores	\$0.96	\$1.92
10	Sobre		Sobre manilla doble carta 15x20, marca Nassa	\$0.20	\$2.00
76	Sobre		Sobre manilla doble carta 10x13	\$0.07	\$5.32
85	Unidad		Sobre manila tamaño carta 9x12	\$0.06	\$5.10
25	Unidad		Folder tamaño carta colores	\$0.11	\$2.75
10	Unidad		Ampo T-830 Carta Plus con ranuras	\$1.77	\$17.70
5	Caja		Clips pequeños #1 33MM 3203	\$0.21	\$1.05
4	Caja		Clips grandes #2 Jumbo 50MM	\$0.51	\$2.04
2	Unidad		Post It grandes 3X5, 3 M	\$0.70	\$1.40
2	Unidad		Plumones fluorescentes amarillo y verde	\$0.37	\$0.74
6	Caja		Fastener metálico	\$0.90	\$5.40
210	Unidad		Folder tamaño carta	\$0.05	\$10.50
3	Unidad		Corrector pluma Rollerball 7ML, marca Noky	\$0.50	\$1.50
1	Unidad		Calculadora	\$6.60	\$6.60

Órdenes de compra



3	Caja	Resmas de papel bond tamaño carta blanco	\$37.30	\$111.90
3	Unidad	Libreta tamaño carta rallada blanca	\$0.63	\$1.89
3	Unidad	Plumones fluorescentes: 1 verde, 1 amarillo, 1 rosado, punta gruesa	\$0.37	\$1.11
3	Unidad	Post It medianos 3x3	\$0.64	\$1.92
2	Caja	Grapas, marca Fenix	\$0.61	\$1.22
4	Rollo	Papel contometro Bond	\$0.34	\$1.36
2	Caja	Cinta 3/4, Scotch 100% invisible, 3M	\$1.55	\$3.10
3	Caja	clip mediano 32mm (1 1/4")	\$1.44	\$4.32
1	Caja	Boligrafos Bic Mediano Cristal azul	\$2.28	\$2.28
1	Caja	Boligrafos Bic Mediano Cristal negro	\$2.28	\$2.28
2	Unidad	Regla plástica de 30 cm	\$0.10	\$0.20
4	Unidad	Block de post it pequeño 1.5 X 2	\$0.31	\$1.24
2	Unidad	Tijera	\$0.42	\$0.84
1	Unidad	Caja chica Mediana, Beifa	\$13.28	\$13.28
20	Caja	Lapiceros Bic corrientes color azul	\$2.28	\$45.60
25	Unidad	Sobre manila media carta 7X10	\$0.06	\$1.50
1	Unidad	Archivador carta	\$4.63	\$4.63
6	Unidad	Hub Multipuertos USB-4	\$6.78	\$40.68
-	-	TOTAL.....	-	\$448.77

SON: cuatrocientos cuarenta y ocho 77/100 dolares

OBSERVACION: Suministro de papeleria para las diferentes unidades del Ministerio de Turismo

LUGAR DE ENTREGA:Ministerio de Turismo

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

 Titular o Designado	 Suministrante
--	---



Elaborado por:ilivorio

MINISTERIO DE TURISMO
 PRESUPUESTO
 Recibe: MARINA MANILA
 Fecha: 05/06/2013
 Hora:

RECIBIDO-MITUR
 Dirección de Planificación y Política Sectorial
 RECIBIDO POR: Blanca
 FIRMA: me
 FECHA: 5/6/13 HORA: 11:30 am